
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

1 5 / 0 0 0 / 0 0 0 0 0 / 5 6 4 / 0 0 0 1 2 0
1.Registrační číslo žádosti

2 7 . 0 3 . 1 5
2.Datum doručení

Strana 1 z 15
 

Žádost o standardizaci MAS
A1 Informace o žadateli

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

Údaje o žadateli
3.Název:

MAS Moravský kras z.s.
4.Právní forma:

706-Spolek

5.IČ:

27028992
6.DIČ (je-li přiděleno):

CZ27028992
7.Internetové stránky MAS:

www.mas-moravsky-kras.cz

Sídlo žadatele - dle výpisu z obchodního rejstříku resp. jiného osvědčení právního statutu
8.Ulice: 9.Č.p.:

221
10.Č.o.: 11.PSČ:

6 7 9 1 3

12.Obec:

Sloup

13.Část obce/městská část:

Sloup
14.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Blansko
15.NUTS 2:

Jihovýchod

Adresa pro doručování (vyplňuje se pouze, je-li odlišná od sídla žadatele)

16.Ulice: 17.Č.p.: 18.Č.o.: 19.PSČ: 20.Obec:

21.Část obce/městská část: 22.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Kontaktní osoba

1.
23.Titul před:

Ing.
24.Jméno:

Jozef
25.Příjmení:

Jančo
26.Titul za:

27.Telefon (mobil):

739 042 933
28.E-mail:

masmk@seznam.cz



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

1 5 / 0 0 0 / 0 0 0 0 0 / 5 6 4 / 0 0 0 1 2 0
1.Registrační číslo žádosti

Strana 2 z 15
 

Žádost o standardizaci MAS
A2 Území působnosti

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

Seznam obcí v působnosti MAS a počet obyvatel obcí k 1.1.2014

Č.ř. 3.NUTS 4/ LAU 1 (okres) 4.Název obce 5.Kód obce
6.Počet obyvatel

obce
7.Obec tvoří izolo- 
vaný územní celek 8.Odůvodnění

1. Blansko Adamov 581291 4 576

2. Blansko Blansko 581283 20 845

3. Blansko Bořitov 581364 1 326

4. Blansko Bukovina 581445 369

5. Blansko Bukovinka 581453 505

6. Blansko Černá Hora 581496 2 020

7. Blansko Habrůvka 581569 397

8. Blansko Holštejn 581615 153

9. Blansko Jedovnice 581682 2 776

10. Blansko Kotvrdovice 581763 894

11. Blansko Krasová 581780 323

12. Blansko Křtiny 581828 806

13. Blansko Kulířov 581836 182

14. Blansko Lipovec 581950 1 105

15. Blansko Lubě 581992 99

16. Blansko Malá Lhota 582034 134

17. Blansko Němčice 582085 431

18. Blansko Olomučany 582166 996

19. Blansko Ostrov u Macochy 582182 1 128

20. Blansko Petrovice 582212 622

21. Blansko Rájec-Jestřebí 582239 3 663

22. Blansko Ráječko 582247 1 284

23. Blansko Rudice 582298 932

24. Blansko Senetářov 582328 531

25. Blansko Sloup 582352 980

26. Blansko Spešov 556963 647

27. Blansko Šošůvka 582484 696

28. Blansko Újezd u Černé Hory 582557 266

29. Blansko Vavřinec 582603 846

30. Blansko Vilémovice 582654 315

31. Blansko Vysočany 582701 786

32. Blansko Žďár 582743 393

33. Blansko Žernovník 582760 231

34. Brno-venkov Babice nad Svitavou 582794 1 095

35. Brno-venkov Bílovice nad Svitavou 582824 3 579

36. Brno-venkov Březina (dříve okres Blansko) 581429 906

37. Brno-venkov Hostěnice 583057 663

38. Brno-venkov Kanice 583197 876



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

1 5 / 0 0 0 / 0 0 0 0 0 / 5 6 4 / 0 0 0 1 2 0
1.Registrační číslo žádosti

Strana 3 z 15
 

Žádost o standardizaci MAS
A2 Území působnosti

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

Seznam obcí v působnosti MAS a počet obyvatel obcí k 1.1.2014

39. Brno-venkov Ochoz u Brna 583537 1 303

40. Brno-venkov Řícmanice 583821 770

41. Prostějov Bousín 589306 141

42. Prostějov Buková 589357 319

43. Prostějov Drahany 589462 537

44. Prostějov Malé Hradisko 589713 384

45. Prostějov Niva 589772 332

46. Prostějov Otinoves 589853 297

47. Prostějov Protivanov 589926 1 015

48. Prostějov Rozstání 589977 665

49. Vyškov Drnovice 593001 2 369

50. Vyškov Ježkovice 593125 368

51. Vyškov Krásensko 593192 419

52. Vyškov Luleč 593273 830

53. Vyškov Nemojany 593397 694

54. Vyškov Nové Sady 593443 99

55. Vyškov Olšany 550132 567

56. Vyškov Podomí 550175 417

57. Vyškov Račice-Pístovice 593516 1 146

58. Vyškov Ruprechtov 593567 591

59. Vyškov Studnice 593605 472

9.Počet obcí na území MAS 59

10.Počet obyvatel na území MAS 72 111



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

1 5 / 0 0 0 / 0 0 0 0 0 / 5 6 4 / 0 0 0 1 2 0
1.Registrační číslo žádosti

Strana 4 z 15
 

Žádost o standardizaci MAS
A3 Seznam partnerů MAS = Nejvyšší orgán

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

Seznam zájmových skupin v MAS

Č.ř. 3.Název zájmové skupiny 4.Počet subjektů 55.Rozšířený název zájmové skupiny (nepovinné pole)

1. Veřejná správa 9

2. Vzdělávání 7

3. Církve a náb. spol. 5

4. Zemědělci a potrav. 14

5. Nezemědělští podn. 7

6. Posk. služeb v c.r. 5

7. Fyz.os.nepodnik. 3

8. Spolky 9

Seznam partnerů MAS = Nejvyšší orgán MAS

5.Celkový počet partnerů MAS (členů nejvyššího orgánu MAS) 59

6.Počet obyvatel na jednoho partnera MAS 1 222,23

7.Název nejvyššího orgánu MAS Valná hromada

Veřejný sektor

Č.ř.
1.

8.Název subjektu:

Spolek pro rozvoj venkova Moravský Kras
9.IČ subjektu:
69744009

10.Obec (místo působení):

Jedovnice (okres Blansko)
11.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
12.Zájmová skupina:

Veřejná správa
13.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

14.Titul před:

Ing.
15.Jméno zástupce:

Alois
16.Příjmení zástupce:

Kunc
17.Titul za: 18.Datum narození:

14.01.1958

Č.ř.
2.

8.Název subjektu:

Mikroregion Protivanovsko
9.IČ subjektu:
60575972

10.Obec (místo působení):

Protivanov (okres Prostějov
11.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
12.Zájmová skupina:

Veřejná správa
13.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

14.Titul před:

Ing.
15.Jméno zástupce:

Bronislava
16.Příjmení zástupce:

Krénarová
17.Titul za: 18.Datum narození:

28.01.1981

Č.ř.
3.

8.Název subjektu:

Svazek obcí "Drahanská vrchovina"
9.IČ subjektu:
70954399

10.Obec (místo působení):

Luleč (okres Vyškov)
11.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
12.Zájmová skupina:

Veřejná správa
13.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

14.Titul před:

Mgr.
15.Jméno zástupce:

Petr
16.Příjmení zástupce:

Halas
17.Titul za: 18.Datum narození:

04.12.1973

Č.ř.
4.

8.Název subjektu:

Časnýř
9.IČ subjektu:
70937818

10.Obec (místo působení):

Kanice (okres Brno-venkov
11.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
12.Zájmová skupina:

Veřejná správa
13.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

14.Titul před:

Mgr.
15.Jméno zástupce:

Ida
16.Příjmení zástupce:

Kárná
17.Titul za: 18.Datum narození:

30.05.1970

Č.ř.
5.

8.Název subjektu:

Černohorsko
9.IČ subjektu:
71193243

10.Obec (místo působení):

Černá Hora (okres Blansko)
11.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
12.Zájmová skupina:

Veřejná správa
13.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

14.Titul před:

Ing.
15.Jméno zástupce:

Ondřej
16.Příjmení zástupce:

Měšťan
17.Titul za: 18.Datum narození:

28.05.1955

Č.ř.

6.

8.Název subjektu:
Mendelova univerzita v Brně, Školní lesní 
podnik Masarykův les Křtiny

9.IČ subjektu:

62156489

10.Obec (místo působení):

Křtiny (okres Blansko)

11.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna

12.Zájmová skupina:

Vzdělávání

13.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

14.Titul před:

Ing.
15.Jméno zástupce:

Jiří
16.Příjmení zástupce:

Šilhánek
17.Titul za:

Ph.D.
18.Datum narození:

05.08.1972

Č.ř.
7.

8.Název subjektu:

Základní škola Sloup v Moravském krasu
9.IČ subjektu:
62075942

10.Obec (místo působení):

Sloup (okres Blansko)
11.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
12.Zájmová skupina:

Vzdělávání
13.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

14.Titul před:

Mgr.
15.Jméno zástupce:

Pavel
16.Příjmení zástupce:

Dočekal
17.Titul za: 18.Datum narození:

05.12.1967

Č.ř.
8.

8.Název subjektu:

OBEC LUBĚ
9.IČ subjektu:
00637301

10.Obec (místo působení):

Lubě (okres Blansko)
11.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
12.Zájmová skupina:

Veřejná správa
13.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

14.Titul před:

Mgr.
15.Jméno zástupce:

Jana
16.Příjmení zástupce:

Formánková
17.Titul za: 18.Datum narození:

05.04.1968

Č.ř.
9.

8.Název subjektu:

MĚSTO BLANSKO
9.IČ subjektu:
00279943

10.Obec (místo působení):

Blansko (okres Blansko)
11.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
12.Zájmová skupina:

Veřejná správa
13.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

14.Titul před:

Mgr.
15.Jméno zástupce:

Ivo
16.Příjmení zástupce:

Polák
17.Titul za: 18.Datum narození:

27.09.1957



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

1 5 / 0 0 0 / 0 0 0 0 0 / 5 6 4 / 0 0 0 1 2 0
1.Registrační číslo žádosti

Strana 5 z 15
 

Žádost o standardizaci MAS
A3 Seznam partnerů MAS = Nejvyšší orgán

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

Č.ř.
10.

8.Název subjektu:

OBEC RÁJEČKO
9.IČ subjektu:
00280844

10.Obec (místo působení):

Ráječko (okres Blansko)
11.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
12.Zájmová skupina:

Veřejná správa
13.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

14.Titul před: 15.Jméno zástupce:

Vít
16.Příjmení zástupce:

Rajtšlégr
17.Titul za: 18.Datum narození:

03.05.1967

Č.ř.
11.

8.Název subjektu:

Obec Bílovice nad Svitavou
9.IČ subjektu:
00281581

10.Obec (místo působení):

Bílovice nad Svitavou (okre
11.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
12.Zájmová skupina:

Veřejná správa
13.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

14.Titul před: 15.Jméno zástupce:

Miroslav
16.Příjmení zástupce:

Boháček
17.Titul za: 18.Datum narození:

29.12.1975

Č.ř.

12.

8.Název subjektu:
Základní škola a Mateřská škola Ostrov u 
Macochy, příspěvková organizace

9.IČ subjektu:

62073346

10.Obec (místo působení):

Ostrov u Macochy (okres Bl

11.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna

12.Zájmová skupina:

Vzdělávání

13.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

14.Titul před:

Mgr.
15.Jméno zástupce:

Karel
16.Příjmení zástupce:

Hasoň
17.Titul za:

PhD.
18.Datum narození:

11.02.1977

Č.ř.

13.

8.Název subjektu:
Maják- středisko volného času Vyškov, 
příspěvková organizace

9.IČ subjektu:

70285837

10.Obec (místo působení):

Ruprechtov (okres Vyškov)

11.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna

12.Zájmová skupina:

Vzdělávání

13.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

14.Titul před: 15.Jméno zástupce:

Petra
16.Příjmení zástupce:

Daňková
17.Titul za: 18.Datum narození:

16.03.1990

Soukromý sektor - Právnické osoby

Č.ř.
1.

20.Název subjektu:

AGRIS Jedovnice s.r.o.
21.IČ subjektu:
60731991

22.Obec (místo působení):

Jedovnice (okres Blansko)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Zemědělci a potrav.
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Ing.
27.Jméno zástupce:

František
28.Příjmení zástupce:

Julínek
29.Titul za: 30.Datum narození:

05.02.1953

Č.ř.
2.

20.Název subjektu:

Salm a.s.
21.IČ subjektu:
26223619

22.Obec (místo působení):

Rájec-Jestřebí (okres Blans
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Nezemědělští podn.
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Ing.
27.Jméno zástupce:

Josef
28.Příjmení zástupce:

Svěrák
29.Titul za: 30.Datum narození:

05.01.1947

Č.ř.
3.

20.Název subjektu:

"Muzeum Senetářov"
21.IČ subjektu:
26578255

22.Obec (místo působení):

Senetářov (okres Blansko)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Spolky
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před: 27.Jméno zástupce:

Antonín
28.Příjmení zástupce:

Zouhar
29.Titul za: 30.Datum narození:

08.03.1955

Č.ř.
4.

20.Název subjektu:

Občanské sdružení VESELICKÁ KAPLIČKA
21.IČ subjektu:
26631245

22.Obec (místo působení):

Vavřinec (okres Blansko)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Spolky
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před: 27.Jméno zástupce:

Miloslav
28.Příjmení zástupce:

Novotný
29.Titul za: 30.Datum narození:

10.05.1956

Č.ř.
5.

20.Název subjektu:

Římskokatolická farnost Krásensko
21.IČ subjektu:
64446719

22.Obec (místo působení):

Krásensko (okres Vyškov)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Církve a náb. spol.
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Mgr.
27.Jméno zástupce:

Jan
28.Příjmení zástupce:

Plodr
29.Titul za: 30.Datum narození:

06.09.1974

Č.ř.
6.

20.Název subjektu:

Barvínek, občanské sdružení
21.IČ subjektu:
45659648

22.Obec (místo působení):

Podomí (okres Vyškov)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Spolky
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

RNDr.
27.Jméno zástupce:

Dáša
28.Příjmení zástupce:

Zouharová
29.Titul za: 30.Datum narození:

15.04.1960

Č.ř.
7.

20.Název subjektu:

ZO ČSOP PONIKVA
21.IČ subjektu:
75045095

22.Obec (místo působení):

Sloup (okres Blansko)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Spolky
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Mgr.
27.Jméno zástupce:

Marta
28.Příjmení zástupce:

Antonínová
29.Titul za: 30.Datum narození:

25.06.1949

Č.ř.
8.

20.Název subjektu:

Římskokatolická farnost Vysočany u Blanska
21.IČ subjektu:
65336364

22.Obec (místo působení):

Vysočany (okres Blansko)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Církve a náb. spol.
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Mgr.
27.Jméno zástupce:

Bořivoj
28.Příjmení zástupce:

Sekanina
29.Titul za: 30.Datum narození:

14.07.1971

Č.ř.

9.

20.Název subjektu:
Nadace Astma 2000 - Sanatorium pro 
astmatické děti

21.IČ subjektu:

62075136
22.Obec (místo působení):

Ostrov u Macochy (okres Bl

23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna

24.Zájmová skupina:

Vzdělávání

25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

MUDr.
27.Jméno zástupce:

Pavel
28.Příjmení zástupce:

Slavík
29.Titul za: 30.Datum narození:

09.07.1946

Č.ř.
10.

20.Název subjektu:

Divadelní soubor VLASTIMIL
21.IČ subjektu:
26649357

22.Obec (místo působení):

Jedovnice (okres Blansko)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Spolky
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před: 27.Jméno zástupce:

Leoš
28.Příjmení zástupce:

Blažek
29.Titul za: 30.Datum narození:

21.06.1972



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

1 5 / 0 0 0 / 0 0 0 0 0 / 5 6 4 / 0 0 0 1 2 0
1.Registrační číslo žádosti

Strana 6 z 15
 

Žádost o standardizaci MAS
A3 Seznam partnerů MAS = Nejvyšší orgán

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

Č.ř.
11.

20.Název subjektu:

FPO s.r.o.
21.IČ subjektu:
25319931

22.Obec (místo působení):

Blansko (okres Blansko)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Nezemědělští podn.
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Ing.
27.Jméno zástupce:

Ivo
28.Příjmení zástupce:

Dobiášek
29.Titul za: 30.Datum narození:

28.08.1957

Č.ř.
12.

20.Název subjektu:

KOJÁL Krásensko, družstvo
21.IČ subjektu:
00141739

22.Obec (místo působení):

Krásensko (okres Vyškov)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Zemědělci a potrav.
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Ing.
27.Jméno zástupce:

Ladislav
28.Příjmení zástupce:

Ševčík
29.Titul za: 30.Datum narození:

12.05.1948

Č.ř.
13.

20.Název subjektu:

Pštrosí farma s.r.o.
21.IČ subjektu:
26904284

22.Obec (místo působení):

Rájec-Jestřebí (okres Blans
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Zemědělci a potrav.
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před: 27.Jméno zástupce:

Marek
28.Příjmení zástupce:

Kubíček
29.Titul za: 30.Datum narození:

08.03.1974

Č.ř.
14.

20.Název subjektu:

Sportovní klub BAHNA Spešov
21.IČ subjektu:
26648270

22.Obec (místo působení):

Spešov (okres Blansko)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Spolky
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Ing.
27.Jméno zástupce:

Ota
28.Příjmení zástupce:

Semotam
29.Titul za: 30.Datum narození:

14.10.1946

Č.ř.
15.

20.Název subjektu:

ROZŠŤÁNCI, o.s
21.IČ subjektu:
22739815

22.Obec (místo působení):

Rozstání (okres Prostějov)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Spolky
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Mgr.
27.Jméno zástupce:

Olga
28.Příjmení zástupce:

Hudcová
29.Titul za: 30.Datum narození:

13.02.1982

Č.ř.
16.

20.Název subjektu:

AGRO Rozstání, družstvo
21.IČ subjektu:
49445014

22.Obec (místo působení):

Rozstání (okres Prostějov)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Zemědělci a potrav.
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před: 27.Jméno zástupce:

Josef
28.Příjmení zástupce:

Jančík
29.Titul za: 30.Datum narození:

11.06.1975

Č.ř.
17.

20.Název subjektu:

Římskokatolická farnost Protivanov
21.IČ subjektu:
65763050

22.Obec (místo působení):

Protivanov (okres Prostějov
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Církve a náb. spol.
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Mgr.
27.Jméno zástupce:

Zdeněk
28.Příjmení zástupce:

Fučík
29.Titul za: 30.Datum narození:

24.02.1970

Č.ř.
18.

20.Název subjektu:

ZEPO Bořitov, družstvo
21.IČ subjektu:
25570480

22.Obec (místo působení):

Bořitov (okres Blansko)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Zemědělci a potrav.
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Ing.
27.Jméno zástupce:

Ludmila
28.Příjmení zástupce:

Slavíčková
29.Titul za: 30.Datum narození:

30.01.1954

Č.ř.
19.

20.Název subjektu:

Hotel Černá Hora, a.s.
21.IČ subjektu:
25310887

22.Obec (místo působení):

Černá Hora (okres Blansko)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Posk. služeb v c.r.
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před: 27.Jméno zástupce:

Aleš
28.Příjmení zástupce:

Hauzar
29.Titul za: 30.Datum narození:

19.04.1975

Č.ř.
20.

20.Název subjektu:

Hraběnka, spol. s r.o.
21.IČ subjektu:
28317955

22.Obec (místo působení):

Petrovice (okres Blansko)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Posk. služeb v c.r.
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Bc.
27.Jméno zástupce:

Hana
28.Příjmení zástupce:

Králiková
29.Titul za: 30.Datum narození:

30.03.1973

Č.ř.
21.

20.Název subjektu:

Penzion Kopeček s.r.o.
21.IČ subjektu:
29357888

22.Obec (místo působení):

Rájec-Jestřebí (okres Blans
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Posk. služeb v c.r.
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před: 27.Jméno zástupce:

Emil
28.Příjmení zástupce:

Frantel
29.Titul za: 30.Datum narození:

07.03.1974

Č.ř.

22.

20.Název subjektu:
Junák - svaz skautů a skautek ČR, Středisko 
ekologické výchovy Kaprálův mlýn

21.IČ subjektu:

22707816

22.Obec (místo působení):

Ochoz u Brna (okres Brno-v

23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna

24.Zájmová skupina:

Vzdělávání

25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Mgr. et Mgr.
27.Jméno zástupce:

Michal
28.Příjmení zástupce:

Medek
29.Titul za: 30.Datum narození:

30.09.1973

Č.ř.
23.

20.Název subjektu:

Křtinské spolky, o.s.
21.IČ subjektu:
22607111

22.Obec (místo působení):

Křtiny (okres Blansko)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Spolky
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Ing.
27.Jméno zástupce:

Petr
28.Příjmení zástupce:

Jelínek
29.Titul za:

Ph.D.
30.Datum narození:

22.12.1968

Č.ř.

24.

20.Název subjektu:
Ekologické volnočasové centrum Švýcárna, 
o.p.s.

21.IČ subjektu:

02630800

22.Obec (místo působení):

Adamov (okres Blansko)

23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna

24.Zájmová skupina:

Vzdělávání

25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Ing.
27.Jméno zástupce:

Robert
28.Příjmení zástupce:

Kubáň
29.Titul za: 30.Datum narození:

10.04.1970

Č.ř.
25.

20.Název subjektu:

ZERA Rájec a.s
21.IČ subjektu:
25564854

22.Obec (místo působení):

Rájec-Jestřebí (okres Blans
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Zemědělci a potrav.
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Ing.
27.Jméno zástupce:

Karel
28.Příjmení zástupce:

Provazník
29.Titul za:

Ph.D.
30.Datum narození:

22.01.1974



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

1 5 / 0 0 0 / 0 0 0 0 0 / 5 6 4 / 0 0 0 1 2 0
1.Registrační číslo žádosti

Strana 7 z 15
 

Žádost o standardizaci MAS
A3 Seznam partnerů MAS = Nejvyšší orgán

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

Č.ř.
26.

20.Název subjektu:

SENTUS, s.r.o.
21.IČ subjektu:
60732865

22.Obec (místo působení):

Senetářov (okres Blansko)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Zemědělci a potrav.
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před: 27.Jméno zástupce:

Alois
28.Příjmení zástupce:

Zouhar
29.Titul za: 30.Datum narození:

20.02.1948

Č.ř.
27.

20.Název subjektu:

Římskokatolická farnost Studnice u Vyškova
21.IČ subjektu:
64446701

22.Obec (místo působení):

Studnice (okres Vyškov)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Církve a náb. spol.
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Mgr.
27.Jméno zástupce:

Jiří
28.Příjmení zástupce:

Štreit
29.Titul za: 30.Datum narození:

03.11.1973

Č.ř.
28.

20.Název subjektu:

WORKSTEEL s.r.o.
21.IČ subjektu:
29263166

22.Obec (místo působení):

Senetářov (okres Blansko)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Nezemědělští podn.
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Ing.
27.Jméno zástupce:

Jiří
28.Příjmení zástupce:

Šebela
29.Titul za: 30.Datum narození:

30.08.1983

Č.ř.
29.

20.Název subjektu:

OLŠOVEC s.r.o.
21.IČ subjektu:
60709448

22.Obec (místo působení):

Jedovnice (okres Blansko)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Posk. služeb v c.r.
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Ing.
27.Jméno zástupce:

Jaroslav
28.Příjmení zástupce:

Šíbl
29.Titul za: 30.Datum narození:

24.06.1963

Č.ř.
30.

20.Název subjektu:

Mlékárna Otinoves, s.r.o.
21.IČ subjektu:
48910317

22.Obec (místo působení):

Otinoves (okres Prostějov)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Zemědělci a potrav.
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Ing.
27.Jméno zástupce:

Josef
28.Příjmení zástupce:

Julínek
29.Titul za: 30.Datum narození:

22.02.1951

Č.ř.
31.

20.Název subjektu:

ZEMSPOL a.s. Sloup
21.IČ subjektu:
25324390

22.Obec (místo působení):

Sloup (okres Blansko)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Zemědělci a potrav.
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Ing.
27.Jméno zástupce:

Stanislav
28.Příjmení zástupce:

Vymazal
29.Titul za: 30.Datum narození:

31.05.1947

Č.ř.
32.

20.Název subjektu:

Šemík - Sdružení při Dětské jezdecké škole
21.IČ subjektu:
70418489

22.Obec (místo působení):

Řícmanice (okres Brno-ven
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Spolky
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Ing.
27.Jméno zástupce:

Lenka
28.Příjmení zástupce:

Lišková
29.Titul za: 30.Datum narození:

04.04.1962

Č.ř.
33.

20.Název subjektu:

Římskokatolická farnost Lipovec
21.IČ subjektu:
65337166

22.Obec (místo působení):

Lipovec (okres Blansko)
23.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
24.Zájmová skupina:

Církve a náb. spol.
25.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

26.Titul před:

Mgr.Bc.
27.Jméno zástupce:

Pavel
28.Příjmení zástupce:

Kuchyňa
29.Titul za: 30.Datum narození:

04.02.1976

Soukromý sektor - Fyzické osoby podnikající

Č.ř.
1.

32.Název subjektu:

Eva  Sedláková
33.IČ subjektu:
49464477

34.Obec (místo působení):

Šošůvka (okres Blansko)
35.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
36.Zájmová skupina:

Zemědělci a potrav.
37.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

38.Titul před: 39.Jméno zástupce:

Eva
40.Příjmení zástupce:

Sedláková
41.Titul za: 42.Datum narození:

04.01.1958

Č.ř.
2.

32.Název subjektu:

Josef Beneš
33.IČ subjektu:
12410675

34.Obec (místo působení):

Holštejn (okres Blansko)
35.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
36.Zájmová skupina:

Posk. služeb v c.r.
37.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

38.Titul před: 39.Jméno zástupce:

Josef
40.Příjmení zástupce:

Beneš
41.Titul za: 42.Datum narození:

06.01.1964

Č.ř.
3.

32.Název subjektu:

Ing. Jan Škvařil
33.IČ subjektu:
16339509

34.Obec (místo působení):

Lipovec (okres Blansko)
35.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
36.Zájmová skupina:

Zemědělci a potrav.
37.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

38.Titul před:

Ing.
39.Jméno zástupce:

Jan
40.Příjmení zástupce:

Škvařil
41.Titul za: 42.Datum narození:

14.05.1949

Č.ř.
4.

32.Název subjektu:

Světlana Tioková
33.IČ subjektu:
10538755

34.Obec (místo působení):

Ruprechtov (okres Vyškov)
35.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
36.Zájmová skupina:

Nezemědělští podn.
37.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

38.Titul před: 39.Jméno zástupce:

Světlana
40.Příjmení zástupce:

Tioková
41.Titul za: 42.Datum narození:

04.04.1954

Č.ř.
5.

32.Název subjektu:

Iva Unčovská
33.IČ subjektu:
15584895

34.Obec (místo působení):

Sloup (okres Blansko)
35.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
36.Zájmová skupina:

Nezemědělští podn.
37.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

38.Titul před: 39.Jméno zástupce:

Iva
40.Příjmení zástupce:

Unčovská
41.Titul za: 42.Datum narození:

29.07.1959

Č.ř.
6.

32.Název subjektu:

František Voráč
33.IČ subjektu:
40409708

34.Obec (místo působení):

Jedovnice (okres Blansko)
35.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
36.Zájmová skupina:

Nezemědělští podn.
37.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

38.Titul před: 39.Jméno zástupce:

František
40.Příjmení zástupce:

Voráč
41.Titul za: 42.Datum narození:

27.08.1958



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

1 5 / 0 0 0 / 0 0 0 0 0 / 5 6 4 / 0 0 0 1 2 0
1.Registrační číslo žádosti

Strana 8 z 15
 

Žádost o standardizaci MAS
A3 Seznam partnerů MAS = Nejvyšší orgán

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

Č.ř.
7.

32.Název subjektu:

Antonín  Pařil
33.IČ subjektu:
44161751

34.Obec (místo působení):

Otinoves (okres Prostějov)
35.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
36.Zájmová skupina:

Zemědělci a potrav.
37.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

38.Titul před: 39.Jméno zástupce:

Antonín
40.Příjmení zástupce:

Pařil
41.Titul za: 42.Datum narození:

18.09.1973

Č.ř.
8.

32.Název subjektu:

Jana Fajstlová
33.IČ subjektu:
72021471

34.Obec (místo působení):

Otinoves (okres Prostějov)
35.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
36.Zájmová skupina:

Zemědělci a potrav.
37.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

38.Titul před: 39.Jméno zástupce:

Jana
40.Příjmení zástupce:

Faistlová
41.Titul za: 42.Datum narození:

07.06.1976

Č.ř.
9.

32.Název subjektu:

Mgr. Daniela Koplová
33.IČ subjektu:
10077880

34.Obec (místo působení):

Blansko (okres Blansko)
35.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
36.Zájmová skupina:

Nezemědělští podn.
37.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

38.Titul před:

Mgr.
39.Jméno zástupce:

Daniela
40.Příjmení zástupce:

Koplová
41.Titul za: 42.Datum narození:

13.07.1966

Č.ř.
10.

32.Název subjektu:

MVDr. Jan Sedlák
33.IČ subjektu:
40998215

34.Obec (místo působení):

Šošůvka (okres Blansko)
35.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
36.Zájmová skupina:

Zemědělci a potrav.
37.Poč.zást.:

1

Č.ř.
1.

38.Titul před:

MVDr.
39.Jméno zástupce:

Jan
40.Příjmení zástupce:

Sedlák
41.Titul za: 42.Datum narození:

08.02.1957

Soukromý sektor - Fyzické osoby

Č.ř.
1.

44.Titul před:

Mgr.
45.Jméno:

Jana
46.Příjmení:

Sedláková
47.Titul za: 48.Datum narození:

24.12.1957
49.Obec (místo působení):

Vilémovice (okres Blansko)
50.Místní příslušnost:

Trvalé bydliště
51.Zájmová skupina:

Fyz.os.nepodnik.

Č.ř.
2.

44.Titul před:

Ing.
45.Jméno:

Lubomír
46.Příjmení:

Toufar
47.Titul za: 48.Datum narození:

26.03.1954
49.Obec (místo působení):

Blansko (okres Blansko)
50.Místní příslušnost:

Trvalé bydliště
51.Zájmová skupina:

Fyz.os.nepodnik.

Č.ř.
3.

44.Titul před:

Ing.
45.Jméno:

Jaromír
46.Příjmení:

Sedlák
47.Titul za: 48.Datum narození:

01.05.1955
49.Obec (místo působení):

Vilémovice (okres Blansko)
50.Místní příslušnost:

Trvalé bydliště
51.Zájmová skupina:

Fyz.os.nepodnik.

Poměr veřejného sektoru, soukromého sektoru a zájmových skupin

53.Počet subjektů 54.Počet subjektů v %

Veřejný sektor 13 22,04

Soukromý sektor 46 77,97

Veřejná správa 9 15,26

Vzdělávání 7 11,87

Církve a náb. spol. 5 8,48

Zemědělci a potrav. 14 23,73

Nezemědělští podn. 7 11,87

Posk. služeb v c.r. 5 8,48

Fyz.os.nepodnik. 3 5,09

Spolky 9 15,26



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

1 5 / 0 0 0 / 0 0 0 0 0 / 5 6 4 / 0 0 0 1 2 0
1.Registrační číslo žádosti

Strana 9 z 15
 

Žádost o standardizaci MAS
A4 Rozhodovací orgán(y) MAS (orgán 1)

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

3.Počet rozhodovacích orgánů MAS 1

4.Název rozhodovacího orgánu MAS Programový výbor

Veřejný sektor

Č.ř.
1.

5.Název subjektu:

Černohorsko
6.IČ subj.:
71193243

7.Obec (místo působení):

Černá Hora (okres Blansko)
8.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
9.Zájmová skupina:

Veřejná správa
10.Zást.:

1
11.Předs.:

Č.ř.
1.

12.Titul před:

Ing.
13.Jméno zástupce:

Ondřej
14.Příjmení zástupce:

Měšťan
15.Titul za: 16.Datum narození:

28.05.1955

Č.ř.
2.

5.Název subjektu:

Spolek pro rozvoj venkova Moravský Kras
6.IČ subj.:
69744009

7.Obec (místo působení):

Jedovnice (okres Blansko)
8.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
9.Zájmová skupina:

Veřejná správa
10.Zást.:

1
11.Předs.:

Č.ř.
1.

12.Titul před:

Ing.
13.Jméno zástupce:

Alois
14.Příjmení zástupce:

Kunc
15.Titul za: 16.Datum narození:

14.01.1958

Soukromý sektor - Právnické osoby

Č.ř.
1.

18.Název subjektu:

Barvínek, občanské sdružení
19.IČ subj.:
45659648

20.Obec (místo působení):

Podomí (okres Vyškov)
21.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
22.Zájmová skupina:

Spolky
23.Zást.:

1
24.Předs.:

Č.ř.
1.

25.Titul před:

RNDr.
26.Jméno zástupce:

Dáša
27.Příjmení zástupce:

Zouharová
28.Titul za: 29.Datum narození:

15.04.1960

Č.ř.
2.

18.Název subjektu:

FPO s.r.o.
19.IČ subj.:
25319931

20.Obec (místo působení):

Blansko (okres Blansko)
21.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
22.Zájmová skupina:

Nezemědělští podn.
23.Zást.:

1
24.Předs.:

Č.ř.
1.

25.Titul před:

Ing.
26.Jméno zástupce:

Ivo
27.Příjmení zástupce:

Dobiášek
28.Titul za: 29.Datum narození:

28.08.1957

Č.ř.
3.

18.Název subjektu:

Divadelní soubor VLASTIMIL
19.IČ subj.:
26649357

20.Obec (místo působení):

Jedovnice (okres Blansko)
21.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
22.Zájmová skupina:

Spolky
23.Zást.:

1
24.Předs.:

Č.ř.
1.

25.Titul před: 26.Jméno zástupce:

Leoš
27.Příjmení zástupce:

Blažek
28.Titul za: 29.Datum narození:

21.06.1972

Č.ř.
4.

18.Název subjektu:

Občanské sdružení VESELICKÁ KAPLIČKA
19.IČ subj.:
26631245

20.Obec (místo působení):

Vavřinec (okres Blansko)
21.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
22.Zájmová skupina:

Spolky
23.Zást.:

1
24.Předs.:

Č.ř.
1.

25.Titul před: 26.Jméno zástupce:

Miloslav
27.Příjmení zástupce:

Novotný
28.Titul za: 29.Datum narození:

10.05.1956

Č.ř.
5.

18.Název subjektu:

Mlékárna Otinoves, s.r.o.
19.IČ subj.:
48910317

20.Obec (místo působení):

Otinoves (okres Prostějov)
21.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
22.Zájmová skupina:

Zemědělci a potrav.
23.Zást.:

1
24.Předs.:

Č.ř.
1.

25.Titul před:

Ing.
26.Jméno zástupce:

Josef
27.Příjmení zástupce:

Julínek
28.Titul za: 29.Datum narození:

22.02.1951

Č.ř.
6.

18.Název subjektu:

Římskokatolická farnost Krásensko
19.IČ subj.:
64446719

20.Obec (místo působení):

Krásensko (okres Vyškov)
21.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
22.Zájmová skupina:

Církve a náb. spol.
23.Zást.:

1
24.Předs.:

Č.ř.
1.

25.Titul před:

Mgr.
26.Jméno zástupce:

Jan
27.Příjmení zástupce:

Plodr
28.Titul za: 29.Datum narození:

06.09.1974

Č.ř.
7.

18.Název subjektu:

Šemík - Sdružení při Dětské jezdecké škole
19.IČ subj.:
70418489

20.Obec (místo působení):

Řícmanice (okres Brno-ven
21.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
22.Zájmová skupina:

Spolky
23.Zást.:

1
24.Předs.:

Č.ř.
1.

25.Titul před:

Ing.
26.Jméno zástupce:

Lenka
27.Příjmení zástupce:

Lišková
28.Titul za: 29.Datum narození:

04.04.1962

Soukromý sektor - Fyzické osoby podnikající

Č.ř.
1.

31.Název subjektu:

MVDr. Jan Sedlák
32.IČ subj.:
40998215

33.Obec (místo působení):

Šošůvka (okres Blansko)
34.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
35.Zájmová skupina:

Zemědělci a potrav.
36.Zást.:

1
37.Předs.:

Č.ř.
1.

38.Titul před:

MVDr.
39.Jméno zástupce:

Jan
40.Příjmení zástupce:

Sedlák
41.Titul za: 42.Datum narození:

08.02.1957

Soukromý sektor - Fyzické osoby

Č.ř.
1.

44.Titul před:

Ing.
45.Jméno:

Lubomír
46.Příjmení:

Toufar
47.Titul za: 48.Datum narození:

26.03.1954
49.Předs.:

50.Obec (místo působení):

Blansko (okres Blansko)
51.Místní příslušnost:

Trvalé bydliště
52.Zájmová skupina:

Fyz.os.nepodnik.



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

1 5 / 0 0 0 / 0 0 0 0 0 / 5 6 4 / 0 0 0 1 2 0
1.Registrační číslo žádosti

Strana 10 z 15
 

Žádost o standardizaci MAS
A4 Rozhodovací orgán(y) MAS (orgán 1)

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

Poměr veřejného sektoru, soukromého sektoru a zájmových skupin

54.Počet subjektů 55.Počet subjektů v %

Veřejný sektor 2 18,19

Soukromý sektor 9 81,82

Veřejná správa 2 18,19

Církve a náb. spol. 1 9,10

Zemědělci a potrav. 2 18,19

Nezemědělští podn. 1 9,10

Fyz.os.nepodnik. 1 9,10

Spolky 4 36,37



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

1 5 / 0 0 0 / 0 0 0 0 0 / 5 6 4 / 0 0 0 1 2 0
1.Registrační číslo žádosti

Strana 11 z 15
 

Žádost o standardizaci MAS
A5 Výběrový(é) orgán(y) MAS (orgán 1)

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

3.Počet výběrových orgánů MAS 1

4.Název výběrového orgánu MAS Výběrová komise

Veřejný sektor

Č.ř.
1.

5.Název subjektu:

MĚSTO BLANSKO
6.IČ subj.:
00279943

7.Obec (místo působení):

Blansko (okres Blansko)
8.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
9.Zájmová skupina:

Veřejná správa
10.Zást.:

1
11.Předs.:

Č.ř.
1.

12.Titul před:

Mgr.
13.Jméno zástupce:

Ivo
14.Příjmení zástupce:

Polák
15.Titul za: 16.Datum narození:

27.09.1957

Č.ř.
2.

5.Název subjektu:

Obec Bílovice nad Svitavou
6.IČ subj.:
00281581

7.Obec (místo působení):

Bílovice nad Svitavou (okre
8.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
9.Zájmová skupina:

Veřejná správa
10.Zást.:

1
11.Předs.:

Č.ř.
1.

12.Titul před: 13.Jméno zástupce:

Miroslav
14.Příjmení zástupce:

Boháček
15.Titul za: 16.Datum narození:

29.12.1975

Soukromý sektor - Právnické osoby

Č.ř.
1.

18.Název subjektu:

AGRIS Jedovnice s.r.o.
19.IČ subj.:
60731991

20.Obec (místo působení):

Jedovnice (okres Blansko)
21.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
22.Zájmová skupina:

Zemědělci a potrav.
23.Zást.:

1
24.Předs.:

Č.ř.
1.

25.Titul před:

Ing.
26.Jméno zástupce:

František
27.Příjmení zástupce:

Julínek
28.Titul za: 29.Datum narození:

05.02.1953

Č.ř.
2.

18.Název subjektu:

ROZŠŤÁNCI, o.s
19.IČ subj.:
22739815

20.Obec (místo působení):

Rozstání (okres Prostějov)
21.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
22.Zájmová skupina:

Spolky
23.Zást.:

1
24.Předs.:

Č.ř.
1.

25.Titul před:

Mgr.
26.Jméno zástupce:

Olga
27.Příjmení zástupce:

Hudcová
28.Titul za: 29.Datum narození:

13.02.1982

Č.ř.
3.

18.Název subjektu:

Hraběnka, spol. s r.o.
19.IČ subj.:
28317955

20.Obec (místo působení):

Petrovice (okres Blansko)
21.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
22.Zájmová skupina:

Posk. služeb v c.r.
23.Zást.:

1
24.Předs.:

Č.ř.
1.

25.Titul před:

Bc.
26.Jméno zástupce:

Hana
27.Příjmení zástupce:

Králiková
28.Titul za: 29.Datum narození:

30.03.1973

Č.ř.
4.

18.Název subjektu:

Římskokatolická farnost Protivanov
19.IČ subj.:
65763050

20.Obec (místo působení):

Protivanov (okres Prostějov
21.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
22.Zájmová skupina:

Církve a náb. spol.
23.Zást.:

1
24.Předs.:

Č.ř.
1.

25.Titul před:

Mgr.
26.Jméno zástupce:

Zdeněk
27.Příjmení zástupce:

Fučík
28.Titul za: 29.Datum narození:

24.02.1970

Č.ř.
5.

18.Název subjektu:

ZERA Rájec a.s
19.IČ subj.:
25564854

20.Obec (místo působení):

Rájec-Jestřebí (okres Blans
21.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
22.Zájmová skupina:

Zemědělci a potrav.
23.Zást.:

1
24.Předs.:

Č.ř.
1.

25.Titul před:

Ing.
26.Jméno zástupce:

Karel
27.Příjmení zástupce:

Provazník
28.Titul za:

Ph.D.
29.Datum narození:

22.01.1974

Soukromý sektor - Fyzické osoby podnikající

Č.ř.
1.

31.Název subjektu: 32.IČ subj.: 33.Obec (místo působení): 34.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
35.Zájmová skupina: 36.Zást.:

1
37.Předs.:

Č.ř.
1.

38.Titul před: 39.Jméno zástupce: 40.Příjmení zástupce: 41.Titul za: 42.Datum narození:

Soukromý sektor - Fyzické osoby

Č.ř.
1.

44.Titul před: 45.Jméno: 46.Příjmení: 47.Titul za: 48.Datum narození: 49.Předs.:

50.Obec (místo působení): 51.Místní příslušnost:

Trvalé bydliště
52.Zájmová skupina:

Poměr veřejného sektoru, soukromého sektoru a zájmových skupin

54.Počet subjektů 55.Počet subjektů v %

Veřejný sektor 2 28,58

Soukromý sektor 5 71,43

Veřejná správa 2 28,58

Církve a náb. spol. 1 14,29



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

1 5 / 0 0 0 / 0 0 0 0 0 / 5 6 4 / 0 0 0 1 2 0
1.Registrační číslo žádosti

Strana 12 z 15
 

Žádost o standardizaci MAS
A5 Výběrový(é) orgán(y) MAS (orgán 1)

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

54.Počet subjektů 55.Počet subjektů v %

Zemědělci a potrav. 2 28,58

Posk. služeb v c.r. 1 14,29

Spolky 1 14,29



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

1 5 / 0 0 0 / 0 0 0 0 0 / 5 6 4 / 0 0 0 1 2 0
1.Registrační číslo žádosti

Strana 13 z 15
 

Žádost o standardizaci MAS
A6 Kontrolní orgán(y) MAS (orgán 1)

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

3.Počet kontrolních orgánů MAS 1

4.Název kontrolního orgánu MAS Kontrolní komise

Veřejný sektor

Č.ř.
1.

5.Název subjektu:

Časnýř
6.IČ subj.:
70937818

7.Obec (místo působení):

Kanice (okres Brno-venkov
8.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
9.Zájmová skupina:

Veřejná správa
10.Zást.:

1
11.Předs.:

Č.ř.
1.

12.Titul před:

Mgr.
13.Jméno zástupce:

Ida
14.Příjmení zástupce:

Kárná
15.Titul za: 16.Datum narození:

30.05.1970

Soukromý sektor - Právnické osoby

Č.ř.
1.

18.Název subjektu: 19.IČ subj.: 20.Obec (místo působení): 21.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
22.Zájmová skupina: 23.Zást.:

1
24.Předs.:

Č.ř.
1.

25.Titul před: 26.Jméno zástupce: 27.Příjmení zástupce: 28.Titul za: 29.Datum narození:

Soukromý sektor - Fyzické osoby podnikající

Č.ř.
1.

31.Název subjektu:

Ing. Jan Škvařil
32.IČ subj.:
16339509

33.Obec (místo působení):

Lipovec (okres Blansko)
34.Místní příslušnost:

Sídlo/provozovna
35.Zájmová skupina:

Zemědělci a potrav.
36.Zást.:

1
37.Předs.:

Č.ř.
1.

38.Titul před:

Ing.
39.Jméno zástupce:

Jan
40.Příjmení zástupce:

Škvařil
41.Titul za: 42.Datum narození:

14.05.1949

Soukromý sektor - Fyzické osoby

Č.ř.
1.

44.Titul před:

Mgr.
45.Jméno:

Jana
46.Příjmení:

Sedláková
47.Titul za: 48.Datum narození:

24.12.1957
49.Předs.:

50.Obec (místo působení):

Vilémovice (okres Blansko)
51.Místní příslušnost:

Trvalé bydliště
52.Zájmová skupina:

Fyz.os.nepodnik.



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

1 5 / 0 0 0 / 0 0 0 0 0 / 5 6 4 / 0 0 0 1 2 0
1.Registrační číslo žádosti

Strana 14 z 15
 

Žádost o standardizaci MAS
A7 Kancelář MAS

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

Vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD

Č.ř. 3.Titul před 4.Jméno 5.Příjmení 6.Titul za 7.Datum narození

1. Ing. Jozef Jančo 25.04.1965

Internetové stránky MAS

Přímý odkaz na internetové stránky:

1. Zřizovací dokumenty (stanovy, zakládací listina či statut)

Č.ř. 8.Číslo listiny zveřejněné 
ve sbírce listin

9.Odkaz

1. L 11713/SL13/KSBR http://www.mas-moravsky-kras.cz/create_file.php?id=1167

2. Aktuální seznam partnerů a zájmových skupin MAS

Č.ř. 9.Odkaz

1. http://www.mas-moravsky-kras.cz/mas/clenove-spolku/

3. Adresa sídla a kanceláře, konzultační hodiny a kontaktní osoba

Č.ř. 9.Odkaz

1. http://www.mas-moravsky-kras.cz/mas/zakladni-udaje/

4. Mapa územní působnosti

Č.ř. 9.Odkaz

1. http://www.mas-moravsky-kras.cz/mas/zakladni-udaje/uzemi-pusobnosti/

2. http://www.mas-moravsky-kras.cz/create_photo.php?photo_id=2097&type=big

5. Výroční zpráva o činnosti a hospodaření MAS

Č.ř. 8.Číslo listiny zveřejněné 
ve sbírce listin

9.Odkaz

1. L 11713/SL6/KSBR http://www.mas-moravsky-kras.cz/create_file.php?id=1127

2. L 11713/SL12/KSBR http://www.mas-moravsky-kras.cz/create_file.php?id=1134

6. Seznam členů povinných orgánů (rozhodovacího, výběrového a kontrolního orgánu)

Č.ř. 9.Odkaz

1. http://www.mas-moravsky-kras.cz/mas/organy-spolku/programovy-vybor/

2. http://www.mas-moravsky-kras.cz/mas/organy-spolku/kontrolni-komise/

3. http://www.mas-moravsky-kras.cz/mas/organy-spolku/vyberova-komise/

7. Podmínky pro přistoupení partnerů vč. práv a povinností partnera

Č.ř. 9.Odkaz

1. http://www.mas-moravsky-kras.cz/create_file.php?id=1135



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

1 5 / 0 0 0 / 0 0 0 0 0 / 5 6 4 / 0 0 0 1 2 0
1.Registrační číslo žádosti

Strana 15 z 15
 

Žádost o standardizaci MAS
C1 Čestné prohlášení

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

Prohlášení žadatele 

- Žadatel a jedná-li se o MAS bez právní osobnosti, pak i partneři MAS, jsou seznámeni s Metodikou pro standardizaci místních akčních skupin 
v programovém období 2014-2020. 

- Žadatel vede účetnictví ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a neuplatňuje § 38a. V případě, že je MAS 
organizační složkou, vede žadatel o standardizaci účetnictví organizační složky odděleně od ostatních činností.

- Všechny kompetence orgánů MAS, principy jejich jednání a přijímání rozhodnutí a způsob jejich obsazování jsou jednoznačně definovány 
ve stanovách nebo zakládací listině či statutu a respektují principy metody LEADER. 

- Fyzické osoby, které jsou členem v rozhodovacím, výběrovém a kontrolním orgánu MAS, včetně osob jednajících za / zastupujících právnické osoby, 
jsou osobami bezúhonnými a svéprávnými ve smyslu všeobecných podmínek provozování živnosti dle právního předpisu upravujícího živnostenské 
podnikání.

− MAS vymezila zájmové skupiny uvedené v Žádosti v souladu se SCLLD. 

- Partneři MAS jsou v MAS sdruženi na základě členství nebo partnerské smlouvy a jsou seznámeni se svými právy a povinnostmi vyplývajícími 
z tohoto členství nebo partnerství. 

- Partneři MAS jsou zastupováni v souladu s platnou právní úpravou a Metodikou pro standardizaci místních akčních skupin v programovém období 
2014-2020.

− Obci zařazením do území působnosti MAS nevznikají finanční závazky vůči MAS ani žadateli.

- Žadatel si je vědom toho, že údaje z této žádosti budou zveřejněny v souladu s čl. 111 a 112 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 1306/2013 a mohou být zpracovávány subjekty Unie a České republiky příslušnými v oblasti auditu a kontroly za účelem ochrany finančních zájmů 
Unie.

- Žadatel si je vědom práv, které mu poskytuje zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a směrnice 
95/46/ES, v platném znění.

Závazky MAS
- MAS má pro realizaci SCLLD zajištěného vedoucího zaměstnance v pracovně právním vztahu, a to nejpozději od data zahájení realizace SCLLD. 

Vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD působí v manažerské pozici, jejíž pravomoci a odpovědnost plně odpovídají náplni pracovní činnosti 
směřující k realizaci SCLLD.

− MAS uskutečňuje komunitně vedený místní rozvoj na základě SCLLD. 

- MAS je otevřeným partnerstvím s tím, že všechny podmínky pro přistoupení partnerů vč. práv a povinností partnera jsou uvedeny ve stanovách nebo 
zakládací listině či statutu a jsou zveřejněny na internetových stránkách MAS.

Čestné prohlášení žadatele
- Fyzická osoba jednající při podání žádosti jménem žadatele prohlašuje čestně, že je osobou svéprávnou a bezúhonnou ve smyslu všeobecných 

podmínek provozování živnosti dle právního předpisu upravujícího živnostenské podnikání1.

- Žadatel prohlašuje čestně, že není v likvidaci a na jeho majetek nebyl v posledních 3 letech prohlášen konkurs nebo konkurs nebyl zrušen 
pro nedostatek majetku. 

- Žadatel prohlašuje čestně, že všechny informace uvedené v Žádosti o standardizaci jsou aktuální, prokazatelně úplné a pravdivé. 

Žadatel si je vědom případných právních důsledků nepravdivosti obsahu čestného prohlášení.

Výše uvedená prohlášení k datu podání Žádosti o standardizaci a přijetí závazků budou stvrzena podpisem žadatele, resp. osoby 
za žadatele jednající, na POTVRZENÍ O PŘIJETÍ Žádosti o standardizaci, které je k dispozici na Portálu farmáře po odeslání Žádosti 
o standardizaci přes Portál farmáře.

1  § 6 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů


		2015-12-31T14:50:42+0100
	Ing. Jozef Jančo




